
Zarządzenie nr 73/2021 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 01.07.2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny wniosków o dofinansowanie 
kosztów demontażu, transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest 
pochodzących z budynków mieszkalnych i gospodarczych osób fizycznych 

     i kwalifikacji wniosków do przyznania dofinansowania. 
 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 „ Regulaminu dofinansowania w 2021 r. kosztów usunięcia 
 i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z budynków mieszkalnych 
 i gospodarczych osób fizycznych” zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

 

Powołuję Komisję w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji                        Katarzyna Kozieł 
2. Sekretarz                                                 Anna Socha                                                                         
3. Członek                                                   Wioletta Świetlik  
                                                                         
 

 

§2 
 

Zadaniem Komisji wymienionej w §1 będzie: 
1.  Ocena złożonych w terminie do 30.06.2021 r. przez mieszkańców gminy Miedziana Góra 
wniosków o dofinansowanie usługi polegającej na demontażu pokrycia dachowego 
 i unieszkodliwianiu odpadów zawierających azbest, bądź odbiorze odpadów złożonych na 
posesji i ich unieszkodliwieniu i kwalifikacja do realizacji  
2.  Przedłożenie zaopiniowanych wniosków do zatwierdzenia Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi z dnie podjęcia. 
 
 

      Wójt Gminy  
/-/ Damian Sławski  


